
Contacto

Correo Electrónico con.centralizada@aragon.es

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7, 2ª planta
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003452)-HAP_CONMN_105/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento, conexión con central receptora de alarmas, custodia de
llaves y servicio de acuda del edificio del Gobierno de Aragón sito en la La Gasca nº 7 en Zaragoza

Presupuesto base de licitación
Importe 1.759,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.454 EUR.

Clasificación CPV
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

La oferta económica deberá presentarse de acuerdo con el modelo adjunto.

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion 1052018_423100.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑIA DE VIGILANCIA ARAGONESA, S.L.
NIF B50158468
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57efed7f-b59e-4498-acde-5dcc9f7ff5ea


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 13/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 01/01/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NBVmshiRYxASugs tABGr5A%3D%3D

ID 438644-1545216421412 |  2018-598769 | Wed, 19 Dec 2018 11:47:19:241 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95643405383193033900399690835901913609 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NBVmshiRYxASugstABGr5A%3D%3D

